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ZAŁACZNIK NR 1  Opinia Geotechniczna - Geosolum 
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ZAŁACZNIK NR 2 . Warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej pismo nr 
WP/067657/2023/O11R08 – Tauron Dystrybucja z dnia 07.07.2023 
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ZAŁACZNIK NR 3  Warunki techniczne na nawiązanie do sieci Orange Polska S.A pismo 
nr. TTDSIA/MM/211-19294/22 z dnia 06.05.2022 
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ZAŁACZNIK NR 4 . Warunki przyłączenia do sieci gazowej pismo nr 
3100/0000021977/00001/2022/00001– Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. z dnia 
22.05.2023 
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ZAŁACZNIK NR 5 Warunki przyłączenia do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej pismo nr 
028/2022 z dnia 04.03.2022 
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ZAŁACZNIK NR 6 Ankieta dotyczące możliwości podłączenia projektowanego obiektu 
budowlanego do istniejącej sieci ciepłowniczej 
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ZAŁACZNIK NR 7 Informacja o możliwości lokalizacji masztu antenowego, boiska 
z bieżnią oraz wspinalni GUu. 6724. 4.63. 2022 z dnia 26.09.2022 
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ZAŁACZNIK NR 8  Pismo Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów o dostępie do drogi publicznej 
ul. Miła w Tarnowskich Górach nr.MZUiM.4230.7.2023 z 28.03.2023 r. 
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ZAŁACZNIK NR 9 . Decyzja w sprawie wyłączenia gruntów rolnych z produkcji 
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ZAŁACZNIK NR 10  Informacja o warunkach geologiczno-górniczych Okręgowy Urząd 
Górniczy nr. KAT.5122.334.2023 z 27.04.2023 r. 
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ZAŁACZNIK NR 11  Informacja o warunkach geologiczno-górniczych Wyższy Urząd 
Górniczy nr.AD.5123.168.2022 z 08.02.2022 
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ZAŁACZNIK NR 12  Oświadczenie projektanta dotyczące możliwości podłączenia 
projektowanego obiektu budowlanego do istniejącej sieci ciepłowniczej. 

 
 

 
Oświadczenie projektanta dotyczące możliwości podłączenia projektowanego 

obiektu budowlanego do istniejącej sieci ciepłowniczej. 
 
 
 

W związku z art. 33 ust. 2 pkt 10 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1186 z późn. zm.) oświadczam, że nie ma możliwości podłączenia projektowanego obiektu 
budowlanego (objętego wnioskiem o pozwolenie na budowę dotyczącym inwestycji pn. „Budowa Strażnicy 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach wraz z Jednostką 
Ratowniczo - Gaśniczą” do istniejącej sieci ciepłowniczej, zgodnie z warunkami określonymi w art. 7b 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755, z późn. zm.). Jestem 
świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 
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ZAŁACZNIK NR 13  Informacje dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia 
 
 
 
ZAKRES ROBÓT DLA CAŁEGO ZAMIERZENIA BUDOWLANEGO ORAZ   

     KOLEJNOŚĆ REALIZACJI POSZCZEGÓLNYCH OBIEKTÓW 

 

 Nazwa inwestycji : BUDOWA STRAŻNICY KOMENDY POWIATOWEJ PAŃSTWOWEJ STRAZY 
POŻARNEJ W TARNOWSKICH GÓRACH WRAZ Z JEDNOSTKĄ RATOWNICZO - GAŚNICZĄ 

  
Inwestycja obejmuje  : 

 Budynek jednostki  ratowniczo  gaśniczej 

 Drogi, place manewrowe, miejsca postojowe w zakresie niezbędnym dla funkcjonowania  

 jednostki 

 Boisko wielofunkcyjne 

 Zbiornik na paliwo  

 Agregat prądotwórczy 

 Ogrodzenia wraz z bramami wjazdowymi furtkami i szlabanami 

 Zbiornik przeciwpożarowy 

 Miejsce gromadzenia odpadów stałych 

 Zagospodarowanie terenów zielonych 
 

wyposażenie budynku : 

 instalacja wod.-kan. 

 instalacja c.o. 

 instalacja elektryczna 

 instalacja teletechniczna 

 instalacja wentylacji mechanicznej 

 

Zagospodarowanie terenu : 

plac utwardzony wjazdowy 

 

Projektowane uzbrojenie terenu : 

instalacja zewnętrzna  elektryczna 

instalacja zewnętrzna  wodociągowa 

instalacja zewnętrzna kanalizacji sanitarnej 

instalacja zewnętrzna deszczowa 

instalacja zewnętrzna gazowa 

instalacja zewnętrzna teletechniczna 

 

 

 

 

2.  WYKAZ ISTNIEJĄCYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH 

Teren niezabudowany.  

 

3.  WSKAZANIE ELEMENTÓW ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI LUB TERENU, 

      KTÓRE MOGĄ STWARZAĆ ZAGROŻENIE BEZPIECZEŃSTWA I ZDROWIA LUDZI 
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Istniejąca infrastruktura techniczna podziemna i nadziemna 

 

4.  WSKAZANIE DOTYCZACE PRZEWIDYWANYCH ZAGROŻEŃ  

      WYSTĘPUJACYCH PODCZAS REALIZACJI ROBÓT  BUDOWLANYCH 

 Prowadzenie prac w głębokich wykopach 

 Roboty przy których wykonywaniu występuje ryzyko upadku z wysokości 

 Prowadzenie prac na wysokości 

 zagrożenie katastrofą budowlaną wywołaną prowadzeniem robót niezgodnie z projektem 

lub obowiązującymi przepisami i wiedzą techniczną, 

 Prowadzenie prac w pobliżu i przy użyciu urządzeń elektrycznych 

 Prowadzenie prac przy pomocy sprzętu zmechanizowanego 

 Zagrożenie wynikające z niewłaściwego transportu i składowania materiałów  budowlanych, 

 Wszystkie  zagrożenia będące wynikiem nieprzestrzegania przepisów BHP, instruktażu  

pracowników 

 Brak stosowania przez pracowników środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 

roboczego wynikających ze specyfiki wykonywanych robót 

 Zastosowanie materiałów -  wszystkie materiały użyte w trakcie prowadzenia prac powinny być 

zgodne    z polskimi normami lub posiadały stosowne aprobaty techniczne 

 Wykorzystanie sprzętu budowlanego i urządzeń technicznych - wszystkie urządzenia 

 techniczne oraz sprzęt budowlany zastosowany w czasie realizacji inwestycji powinien 

posiadać odpowiednie dopuszczenia i zezwolenia do eksploatacji zapewniające bezpieczne 

funkcjonowanie zgodnie z przepisami szczegółowymi i  normami. Należy zwrócić szczególną 

uwagę na stan i jakość urządzeń technicznych oraz sprzętu budowlanego przez osoby 

naprawiające i eksploatujące w/w urządzenia. 

 Ochrona przeciwpożarowa -  pomieszczenia magazynowe   i składowiska, a także inne 

 urządzenie tymczasowe na placu budowy należy wyposażyć w sprzęt ochrony 

przeciwpożarowej 

 

 Powyższe zagrożenia są niebezpieczne dla zdrowia i życia osób przebywających na budowie 

oraz w jej pobliżu i występują przez cały czas trwania budowy. Czas zagrożenia katastrofą budowlaną – 

nie dający się przewidzieć trwający przez cały okres budowy.  Skala zagrożeń jest wprost proporcjonalna 

do ilości pracowników, ilości sprzętu, skomplikowania procesów technologicznych, ilości niebezpiecznych 

materiałów i tempa pracy, a odwrotnie proporcjonalna do intensywności i jakości nadzoru oraz kwalifikacji 

pracowników. 

 

5. WSKAZANIE SPOSOBU PROWADZENIA INSTRUKTAŻU PRACOWNIKÓW PRZED 

PRZYSTĄPIENIEM DO REALIZACJI ROBÓT SZCZEGÓLNI NIEBEZPIECZNYCH. 

 Każdy pracownik przed dopuszczeniem do pracy powinien być przeszkolony w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy. Operatorzy maszyn budowlanych o napędzie silnikowym winni skończyć 

szkolenie i posiadać  uprawnienia do obsługi tych urządzeń wydane przez komisję kwalifikacyjną. 

 Nie wolno dopuścić do pracy pracownika nie posiadającego odpowiednich kwalifikacji lub 

potrzebnych umiejętności do jej wykonania. 
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 Prace budowlane winny być prowadzone zgodnie z przepisami bhp, warunkami technicznymi 

wykonywanych robót oraz polskimi normami i przepisami szczegółowymi. 

Szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy dla pracowników 

 Każdy pracownik  przebywający na budowie powinien odbyć szkolenia wstępne i okresowe. 

związane z praca na danym stanowisku. Każde szkolenie odbyte przez pracownika powinno być 

potwierdzone na piśmie. Nie wolno dopuścić pracownika do pracy, do której wykonywania nie posiada 

wymaganych kwalifikacji lub potrzebnych umiejętności, a także dostatecznej 

znajomości przepisów oraz zasad BHP. 

 

6. WSKAZANIE ŚRODKÓW TECHNICZNYCH I ORGANIZACYJNYCH, ZAPOBIEGAJĄCYCH 

NIEBEZPIECZEŃSTWOM WYNIKAJĄCYM Z WYKONYWANIA ROBÓT BUDOWLANYCH W 

STREFACH SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA ZDROWIA LUB W ICH SĄSIEDZTWIE, W TYM 

ZAPEWNIAJĄCYCH BEZPIECZNĄ I SPRAWNĄ KOMUNIKACJĘ, UMOŻLIWIAJĄCĄ SZYBKĄ 

EWAKUACJĘ NA WYPADEK POŻARU, AWARII I INNYCH ZAGROŻEŃ. 

 

 Prace budowlane winny być prowadzone zgodnie z przepisami bhp, warunkami technicznymi 

wykonywanych robót oraz polskimi normami i przepisami szczegółowymi. 

Wszystkie materiały użyte w trakcie prowadzenia prac powinny być zgodne z polskimi normami lub 

posiadały stosowne aprobaty techniczne 

Urządzenia techniczne oraz sprzęt budowlany zastosowany w czasie realizacji inwestycji powinien 

posiadać  odpowiednie dopuszczenia i zezwolenia do eksploatacji zapewniające bezpieczne 

funkcjonowanie zgodnie z przepisami szczegółowymi i  normami. Należy zwrócić szczególną uwagę na 

stan i jakość urządzeń technicznych oraz sprzętu budowlanego przez osoby naprawiające i eksploatujące 

w/w urządzenia. 

Pomieszczenia magazynowe   i składowiska, a także inne urządzenie tymczasowe na placu budowy 

należy wyposażyć w sprzęt ochrony przeciwpożarowej 

Teren prowadzenia robót powinien być wydzielony i oznakowany. W miejscach niebezpiecznych należy 

umieścić znaki informujące o zagrożeniu oraz stosować środki chroniące przed skutkami zagrożeń (np. 

siatki, barierki). 

Na powierzchniach powyżej 1,0 m  wysokości gdzie są prowadzone prace powinny być zainstalowane 

balustrady składające się z poręczy ochronnych umieszczonych na wysokości  co najmniej 1,1 m i 

krawężników o wysokości min. 0,15m. Prace te powinny być tak organizowane  wykonywane by nie 

zmuszały pracownika do wychylania się poza poręcz balustrady lub obrys urządzenia na którym stoi. 

Rusztowania i pomosty winny być  zabezpieczone przed nieprzewidywaną zmianą położenia oraz muszą 

posiadać odpowiednią wytrzymałość na przewidywane obciążenie. 

Podłoga pomostu powinna być równa i trwale umocowana do konstrukcji pomostu, a jej powierzchnia 

wystarczająca dla pracowników i niezbędnych im materiałów i narzędzi. 

Rusztowania budowlane powinny posiadać bezpieczną komunikację pionową i swobodny dostęp do 

stanowisk pracy. 

Rusztowania typowe powinny być wykonane zgodnie z wymogami norm. Rusztowania nietypowe 

powinny być wykonane zgodnie z projektem. 

Użytkowanie rusztowania dopuszczone jest po dokonaniu jego odbioru przez nadzór techniczny 

potwierdzony wpisem do dziennika budowy. 
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Przy pracach na konstrukcji budowlanej bez stropów na wysokości powyżej 2m należy 

- sprawdzić stan techniczny konstrukcji , jej stabilność, wytrzymałość na przewidywane obciążenie oraz 

przed nie przewidywaną zmianą położenia 

- zapewnić stosowanie przez pracowników  odpowiedniego sprzętu chroniącego przed upadkiem 

z wysokości ( szelki bezpieczeństwa) 

- zapewnić stosowanie hełmów przeznaczonych do prac na wysokości 

Podczas mechanicznego załadunku i rozładunku materiałów budowlanych , ziemi itp. przemieszczanie 

ich bezpośrednio nad ludźmi oraz kabina kierowców jest niedopuszczalne. Na czas tych czynności 

kierowca powinien opuścić kabinę. W czasie transportu elementów prefabrykowanych przewożenie osób 

na ładunku lub obok niego jest zabronione. 

Zapewnienie bezpieczeństwa przy wykonywaniu prac transportowych wynika również ze stosowania 

wymagań jakie obowiązują podczas eksploatacji stosowanych do tego celu maszyn i urządzeń. 

Na budowie należy zwrócić dużą uwagę do właściwej organizacji  ręcznych prac transportowych. 

Przy ręcznym przemieszczaniu przedmiotów tam gdzie jest to możliwe należy zapewnić sprzęt 

pomocniczy zapewniający bezpieczne wykonanie pracy. 

Przedmioty przewożone na wózkach nie powinny wystawać poza obrys wózka ( chyba że transport 

odbywa się pod nadzorem zapewniającym bezpieczne jej wykonanie) 

Niedopuszczalne jest ręczne przenoszenie przedmiotów o masie przekraczającej 30 kg na wysokość 4m 

lub na odległość powyżej 25m. 

Niedopuszczalne jest zespołowe przemieszczanie przedmiotów o masie przekraczającej 500kg. 

Transport poziomy materiałów , konstrukcji, urządzeń itp. odbywać się będzie środkami transportu 

samochodowego, istniejącymi drogami zakładowymi i czasowymi dojazdami z płyt drogowych  z 

bezpośredni rejon prowadzenia robót lub na plac składowo – montażowy. 

Transport pionowy konstrukcji , urządzeń itp. prowadzony będzie przy użyciu żurawia samochodowego   

o udźwigu 10-12 ton . 
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ZAŁACZNIK NR 14  Decyzja o ustanowieniu trwałego zarządu na rzecz Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Tarnowskich Górach pismo nr. GN.6644.2.13.2017 z 
22.12.2017 r. 
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ZAŁACZNIK NR 15  Decyzja na zlokalizowanie w pasie drogowym drogi gminnej 
projektowanej budowy przyłączy wodno-kanalizacyjnych pismo nr. 
MZUiM.4331.157.2023 z 25.05.2023 
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ZAŁACZNIK NR 16   Pismo w sprawie uzgodnienia lokalizacji oraz podania 
warunków technicznych budowy przyłącza kanalizacyjnego pismo nr. 
MZUiM.4331.158.2023 z 25.05.2023 r. 
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ZAŁACZNIK NR 17  Decyzja zezwalająca na lokalizację zjazdów nr. MZUiM.4331.27.2023 
z 16.06.2023 r. 
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ZAŁACZNIK NR 18  Uzgodnienie projektu zagospodarowania terenu z gestorem sieci 
gazowej 
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ZAŁACZNIK NR 19  Opinia geologiczno - górnicza 
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ZAŁACZNIK NR 20 Informacja o zgodności projektowanych tablic reklamowych GUu. 
6728.59.2023 z dnia 26,09,2022 
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ZAŁACZNIK NR 21 Opinia GDDKiA o lokalizacji inwestycji w zbliżeniu do drogi krajowej 
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